4"~ C. Reg. MX FMI Campania + 2™ Reg. Basilicata

MC DI GUIDA MOTO

www.ultracross.it
MYLAPS

R

Camp. Regionale FMI 4 Prova - Senerchia

125cc Naz.

Prima Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:04:08

Circuito La Torre 1,216 Km.

23/04/2017 13:20 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(23) Cervellone Mattia
1 15:05:39.339
2 15:07:05.547
3 1:26.766 +0.558 15:08:32.313
4 1:26.742 +0.534 15:09:59.055
5 1:27.568 +1.360 15:11:26.623
6 1:27.307 +1.099 15:12:53.930
7 1:29.831 +3.623 15:14:23.761
8 1:29.279 +3.071 15:15:53.040
9 1:28.486 +2.278 15:17:21.526
10 1:31.535 +5.327 15:18:53.061
11 1:30.986 +4.778 15:20:24.047
12 1:33.047 +6.839 15:21:57.094
13 1:36.292 +10.084 15:23:33.386
(433) Borrozzino Giuseppe
1 15:05:38.212
2 1:28.018 +1.063 15:07:06.230
3 1:27.713 +0.758 15:08:33.943
4 15:10:00.898
5 1:28.708 +1.753 15:11:29.606
6 1:28.589 +1.634 15:12:58.195
7 1:30.260 +3.305 15:14:28.455
8 1:30.589 +3.634 15:15:59.044
9 1:32.163 +5.208 15:17:31.207
10 1:31.854 +4.899 15:19:03.061
11 1:30.798 +3.843 15:20:33.859
12 1:30.204 +3.249 15:22:04.063
13 1:30.715 +3.760 15:23:34.778
(13) De Sarlo Antonio Junior
1 15:05:43.168
2 1:31.723 +0.686 15:07:14.891
3 15:08:45.928
4 1:31.345 +0.308 15:10:17.273
5 1:32.360 +1.323 15:11:49.633
6 1:33.553 +2.516 15:13:23.186
7 1:34.732 +3.695 15:14:57.918
8 1:33.812 +2.775 15:16:31.730
9 1:34.204 +3.167 15:18:05.934
10 1:35.219 +4.182 15:19:41.153
11 1:35.483 +4.446 15:21:16.636
12 1:37.647 +6.610 15:22:54.283
13 1:39.569 +8.532 15:24:33.852
(121) Tramontano Ciro
1 15:05:42.342
2 +0.197 15:07:14.408
3 15:08:46.277
4 1:33.369 +1.500 15:10:19.646
5 1:33.437 +1.568 15:11:53.083
6 1:34.504 +2.635 15:13:27.587
7 1:34.937 +3.068 15:15:02.524
8 1:35.736 +3.867 15:16:38.260
9 1:35.426 +3.557 15:18:13.686
10 1:37.265 +5.396 15:19:50.951
11 1:36.950 +5.081 15:21:27.901
12 1:36.350 +4.481 15:23:04.251
13 1:37.035 +5.166 15:24:41.286
(156) Gargiulo Luca
1 15:05:49.798
2 1:34.084 +0.378 15:07:23.882
3 15:08:57.588
4 1:35.005 +1.299 15:10:32.593

Giro Tempo del Giro

2 1:52.074
3 1:39.942
4 1:40.066
5 1:39.073
6 1:38.643
7 1:39.318
8 1:42.104
o
10 1:39.631
11 1:42.844
12 1:46.388

(244) D'Angelo Luigi Pio

Diff Ora
15:05:49.239
+13.878 15:07:41.313

+1.746 15:09:21.255
+1.870 15:11:01.321
+0.877 15:12:40.394
+0.447 15:14:19.037
+1.122 15:15:58.355
+3.908 15:17:40.459

15:19:18.655
+1.435 15:20:58.286
+4.648 15:22:41.130
+8.192 15:24:27.518

1

2 1:43.846
3 1:42.635
4 1:40.460
5
6 1:42.800
7 1:42.057
8 1:41.516
9 1:43.174
10 1:45.092
11 1:45.505
12 1:41.938

(191) Trapani Marco

15:05:59.975
+3.979 15:07:43.821
+2.768 15:09:26.456
+0.593 15:11:06.916

15:12:46.783
+2.933 15:14:29.583
+2.190 15:16:11.640
+1.649 15:17:53.156
+3.307 15:19:36.330
+5.225 15:21:21.422
+5.638 15:23:06.927
+2.071 15:24:48.865

Giro lempo del Giro Diff Ora
5 1:36.028 +2.322 15:12:08.621
6 1:37.491 +3.785 15:13:46.112
7 1:38.858 +5.152 15:15:24.970
8 1:37.695 +3.989 15:17:02.665
9 1:36.765 +3.059 15:18:39.430

10 1:37.860 +4.154 15:20:17.290
11 1:40.929 +7.223 15:21:58.219
12 1:41.375 +7.669 15:23:39.594
(37) Napoli Umberto
1 15:05:54.486
2 1:42.028 +6.960 15:07:36.514
3 15:09:11.582
4 1:35.203 +0.135 15:10:46.785
5 1:37.292 +2.224 15:12:24.077
6 1:37.911 +2.843 15:14:01.988
7 1:35.978 +0.910 15:15:37.966
8 1:37.113 +2.045 15:17:15.079
9 1:36.126 +1.058 15:18:51.205
10 1:42.963 +7.895 15:20:34.168
11 1:42.724 +7.656 15:22:16.892
12 1:42.257 +7.189 15:23:59.149
(85) Del Duca Sebastiano
1 15:06:07.078
2 1:37.649 +0.345 15:07:44.727
3 1:38.323 +1.019 15:09:23.050
4 15:11:00.354
5 1:38.465 +1.161 15:12:38.819
6 1:38.112 +0.808 15:14:16.931
7 1:37.421 +0.117 15:15:54.352
8 1:38.737 +1.433 15:17:33.089
9 1:38.470 +1.166 15:19:11.559
10 1:39.440 +2.136 15:20:50.999
11 1:38.160 +0.856 15:22:29.159
12 1:41.053 +3.749 15:24:10.212
(8) Capizzi lvan
1 15:05:56.235
2 1:41.967 +3.316 15:07:38.202
3 1:39.851 +1.200 15:09:18.053
4 1:41.561 +2.910 15:10:59.614
5 1:39.273 +0.622 15:12:38.887
6 1:39.500 +0.849 15:14:18.387
7 1:40.558 +1.907 15:15:58.945
8 1:41.005 +2.354 15:17:39.950
9 15:19:18.601
10 1:38.843 +0.192 15:20:57.444
11 1:39.437 +0.786 15:22:36.881
12 1:41.776 +3.125 15:24:18.657
(388) Eritano Antonio
1 15:05:54.334
2 1:39.860 +2.422 15:07:34.194
3 1:39.148 +1.710 15:09:13.342
4 1:40.485 +3.047 15:10:53.827
5 1:38.051 +0.613 15:12:31.878
6 15:14:09.316
7 1:38.552 +1.114 15:15:47.868
8 1:39.223 +1.785 15:17:27.091
9 1:42.893 +5.455 15:19:09.984
10 1:40.494 +3.056 15:20:50.478
11 1:45.700 +8.262 15:22:36.178
12 1:48.589 +11.151 15:24:24.767

(113) Di Guida Stefano

1 15:05:53.835
2 2:02.149 +21.475 15:07:55.984
3 1:42.228 +1.554 15:09:38.212
4 1:41.522 +0.848 15:11:19.734
5 1:41.561 +0.887 15:13:01.295
6 1:41.537 +0.863 15:14:42.832
7 1:40.688 +0.014 15:16:23.520
8 1:42.692 +2.018 15:18:06.212
9 1:46.796 +6.122 15:19:53.008
10 1:42.097 +1.423 15:21:35.105
11 1:41.106 +0.432 15:23:16.211
12 1:40.674 15:24:56.885
(117) Pennacchio Alfonso
1 15:05:57.685
2 1:43.035 +0.967 15:07:40.720
3 15:09:22.788
4 1:42.959 +0.891 15:11:05.747
5 1:50.392 +8.324 15:12:56.139
6 1:46.089 +4.021 15:14:42.228
7 1:45.644 +3.576 15:16:27.872
8 1:47.679 +5.611 15:18:15.551
9 1:45.595 +3.527 15:20:01.146
10 1:48.800 +6.732 15:21:49.946
11 1:58.997 +16.929 15:23:48.943
(232) Piombino Danilo
1 15:06:04.922
2 1:50.635 +1.852 15:07:55.557
3 15:09:44.340
4 1:50.681 +1.898 15:11:35.021
5 1:54.796 +6.013 15:13:29.817
6 1:52.337 +3.554 15:15:22.154
7 1:55.368 +6.585 15:17:17.522
8 1:53.028 +4.245 15:19:10.550
9 1:54.596 +5.813 15:21:05.146
10 1:53.730 +4.947 15:22:58.876
11 1:54.156 +5.373 15:24:53.032

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Gennaro Nave
Direttore di gara : Ciro Borrelli

Stampato: 24/04/2017 23:49:31

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.




